Саратовская область
Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

Тридцать восьмое внеочередное заседание Совета муниципального
образования

город Балаково третьего созыва

РЕШЕНИЕ №267

21 сентября 2016 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город
Балаково, Уставом Балаковского муниципального района, Регламентом
Совета муниципального образования город Балаково, на основании письма
Главы Балаковского муниципального района от 01 сентября 2016 года
№03.2-18/297, Совет муниципального образования город Балаково

 РЕШИЛ:
 1. Избрать в состав Собрания Балаковского муниципального района
следующих депутатов Совета муниципального образования город Балаково:
 -Болякину Ольгу Владимировну- депутата Совета муниципального
образования город Балаково по одномандатному избирательному округу
№ 16;
 -Басова Виктора Ивановича- депутата Совета муниципального
образования город Балаково по одномандатному избирательному округу
№ 20;
 - Шевченко Дмитрия Сергеевича -депутата Совета муниципального
образования город Балаково по одномандатному избирательному округу
№ 21;
 -Кузнецова Константина Борисовича- .депутата Совета
муниципального образования город Балаково по одномандатному
избирательному округу №25.
 2. Копию настоящего решения направить в Собрание Балаковского
муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования     А.Ю.Овсянников

Об избрании депутатов Совета муниципального образования город
Балаково в состав Собрания Балаковского муниципального района